
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 
15/15) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 07/09, 
16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule 
na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2021. godine, donosi 

O D L U K U  O  I Z M J E N I  I  D O P U N I 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2021. godinu

 
Članak 1.

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2021. godinu („Službene novine“ 
Grada Pule broj 18/20 i 08/21) iza članka 7. dodaje se članak 8., koji glasi: 

„Stupanjem na snagu Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Pula-Pola (u daljnjem 
tekstu: Odluka), upravna tijela Grada Pula-Pola ustrojena člankom 6. Odluke i proračunski 
korisnici iz članka 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2021. godinu raspolagati 
će proračunskim sredstvima za namjene određene Proračunom Grada Pule za 2021. godinu 
("Službene novine" Grada Pule broj 18/20 i 08/21) i to do visine sredstava planiranih u 
Posebnom dijelu Proračuna do donošenja Izmjena i dopuna Proračuna Grada Pule za 2021. 
godinu.“

Dosadašnji članci 8. do 33. postaju članci 9. do 34.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Grada Pule. 

KLASA:400-08/21-01/5
URBROJ:2168/01-02-01-0243-21-3
Pula, 14. srpnja 2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

  PREDSJEDNICA 
    Dušica Radojčić


		2021-07-15T07:58:26+0200




